

**GBH Ejendomme ApS**

**Dr. Sellsvej 14**

**4293 Dianalund**

**CVR-nummer 27651127**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/1 2017



---

Bjarne Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

GBH Ejendomme ApS  
Dr. Sellsvej 14  
4293 Dianalund

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	27651127
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 30. september 2016

### Direktion

Bjarne Hansen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje og udleje fast ejendom.

### Usikkerheder om indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balance-dagen på basis af ejendommens forventede nettoindtægter og en afkastrente fastsat af ledelsen.

Lejemål henstår delvis uudlejede og udlejningssituationen vurderes usikker for tiden.

Det vurderes derfor at målingen af investeringsejendommene er forbundet med større usikkerhed end sædvanligt.

Ejendommene er i balancen indregnet med en værdi på 780 TDKK.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 182 TDKK før værdiregulering mod et underskud på 184 TDKK sidste år. Underskuddet præges af betydelige perioder med tomgang i selskabets lejemål. Efter værdireguleringer af investeringsejendomme er årets underskud 692 TDKK før skat.

Efter indregning af årets resultat er selskabets egenkapital negativ med 551 TDKK før tilskud fra moderselskab med 690 TDKK hvorefter egenkapitalen er 139 TDKK.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, da nærtstående parter har tilkendegivet fortsat at ville finansiere selskabet og planlægger at foretage nødvendige koncerninterne tilskud.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Med baggrund i den forløbne del af 2016 forventes underskud i regnskabsåret 2016/2017. Tomme lejemål søges fortsat udlejet.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-124.170</b>	<b>-110</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-510.000	40
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-634.170</b>	<b>-70</b>
1	Finansielle omkostninger	-58.268	-74
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-692.438</b>	<b>-144</b>
	Skat af årets resultat	40.136	9
	<b>Årets resultat</b>	<b>-652.302</b>	<b>-135</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-652.302	-135
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-652.302</b>	<b>-135</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Investeringsejendomme	780.000	1.290
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>780.000</b>	<b>1.290</b>
	Periodeafgrænsningsposter	388.717	424
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>388.717</b>	<b>424</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.168.717</b>	<b>1.714</b>
	Udskudte skatteaktiver	8.800	9
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.136	0
	Andre tilgodehavender	4.351	11
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>53.287</b>	<b>20</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>25.279</b>	<b>15</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>78.566</b>	<b>35</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.247.283</b>	<b>1.749</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	13.938	-24
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.938</b>	<b>101</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	979.511	1.057
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>979.511</b>	<b>1.057</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	104.628	102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.161	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.435	0
	Anden gæld	0	473
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>128.224</b>	<b>591</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.107.735</b>	<b>1.648</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.246.673</b>	<b>1.749</b>
4	Usikkerhed ved indregning og måling		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder	12.825	0	
Andre finansielle omkostninger	45.443	74	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>58.268</b>	<b>74</b>	
<b>2 Egenkapital</b>	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-24	101
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	690	690
Årets resultat	0	-652	-652
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>14</b>	<b>139</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	541.600	634	
<b>4 Usikkerhed ved indregning og måling</b>			
<p>Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme, da lejemålene ikke er udlejet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Det er derfor med betydelig usikkerhed om måling af værdien af selskabets investeringsejendomme at der er foretaget indregning med 780 TDKK i årsregnskabet.</p> <p>Forholdet er yderligere beskrevet i ledelsesberetning, hvortil der henvises.</p>			
<b>5 Eventualforpligtelser</b>			
<p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lundebo, Dianalund ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.</p>			

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.085 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 780 TDKK.